
ZARZĄDZENIE  NR  9/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Konińskiego Domu Kultury w Koninie 
 
 
 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 

poz. 123 ze zm.) w związku z art. 70 § 1 i art. 72 § 1 Kodeksu Pracy 

zarządzam co następuje: 

                                                     § 1 
 
Z dniem 1 lutego 2012r.  o d w o ł u j ę  Pana Bogdana Cala  z zajmowanego 

stanowiska Dyrektora Konińskiego Domu Kultury w Koninie z zachowaniem 

ustawowego okresu wypowiedzenia. 

 
                                                               § 2 
 
Z dniem 1 lutego 2012r. cofam wszystkie udzielone pełnomocnictwa                                                               
 

    § 3 
 

1. W okresie wypowiedzenia zobowiązuję do wykorzystania przysługującego 

    urlopu wypoczynkowego. 

2. Zwalniam z obowiązku świadczenia pracy po wykorzystaniu urlopu  

    wypoczynkowego o którym mowa w ust. 1. 

                                                               § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                         Prezydent Miasta Konina 
 
 
               Józef Nowicki 


